EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021
PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE – DISPENSA 007/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA.

CONTRATADA: M.C LEMOS PEREIRA ENGENHARIA-ME

CNPJ: 34.446.597/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA À GESTÃO TRIBUTÁRIA DAS RENDAS
LOCAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DO IMPOSTO TERRITORIAL
RURAL – ITR NO CUMPRIMENTO DOS TERMOS DO CONVÊNIO PARA MUNICÍPIO DE
PONTAL DO ARAGUAIA/MT.

DATA DA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021

VIGÊNCIA: 12 DE DEZEMBRO DE 2021

VALOR: R$ 10.000,00

                                  Adelcino Francisco Lopo
                                     Prefeito Municipal